
Faktura - daňový doklad FV1037046142

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 500032893/0300

Konstantní symbol 0008

Bankovní spojení Variabilní symbol 1037046142

Město Lovosice Město Lovosice

Odběratel Dodací adresa

Školní 407/2 Zdena Černá (Knihovna)

410 02 Lovosice Zdena Černá

IČO: 00263991, DIČ: CZ00263991 Knihovna

Osvoboditel 48/55, č.dveří 311

410 02 Lovosice

21.02.17Datum vystavení

21.02.17Datum zdan. plnění

07.03.17Datum splatnosti

do 14 dníKód platební podmínky

0Sleva %

1/2017Č.objednávky zákazníka

1702Kód prodejce

APPSERVICEID uživatele Bankovním převodemKód způsobu platby

1351970763Č.web objednávky

Dodací list číslo

DLZ 103-7084698

Jednotková cenaMnožství KSPopisČíslo DPH % DPHCena bez DPH Cena celkem

9,001Tuhy do mikrotužky 0,5mm HB0042/0207000 219,00 1,89 10,89

37,001Pastelka Stabilo Woody 3v1, bílá0086/8801000 2137,00 7,77 44,77

49,002Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g0103/3160000 2198,00 20,58 118,58

74,002Lepící páska transp. 19 mm x 33 m ( 8 ks)0112/5788800 21148,00 31,08 179,08

139,002Lepící páska transp. 15 mm x 66m ( 10 ks)0114/5788600 21278,00 58,38 336,38

177,001Stolní odvíječ Staples pro pásky do šíře 25 mm0116/7925172 21177,00 37,17 214,17

219,001Ořezávátko MAPED Turbo Twist, BL0146/9026030 21219,00 45,99 264,99

107,001Pytle úklidové Alufix 70x110cm (25ks) žluté0151/1203139 21107,00 22,47 129,47

107,001Pytle úklidové Alufix 70x110cm (25ks) zelené0151/1203149 21107,00 22,47 129,47

43,005Motouz jutový  500×2, 200 gr0190/0050000 21215,00 45,15 260,15

59,001Kancelářská děrovačka 20 listů1319/0038000 2159,00 12,39 71,39

148,001Děrovačka NOVUS MASTER, černá1319/0250306 21148,00 31,08 179,08

224,001Rey Adagio A4/80g zářivě modrá (500 l.)1324/0408048 21224,00 47,04 271,04

21,005Špalíček 9x9x5cm lepený, papír1324/1001000 21105,00 22,05 127,05

199,001REY Copy Paper A3/80g ( 500 listů)1324/2103115 21199,00 41,79 240,79

299,252Universal Copy Paper A4/80g (5x500 listů)1324/2103305 21598,50 125,69 724,19

86,001Barev.papír Coloraction A4/80g hnědý (100l.)1324/6408094 2186,00 18,06 104,06

86,001Barev.papír Coloraction A4/80g černý (100l.)1324/6408095 2186,00 18,06 104,06

0,391Zaokrouhlení648100 00,39 0,00 0,39

2 900,89Celkem KČ bez DPH

0,00DPH částka 0% 

609,11DPH částka 21% 

3 510,00Celkem KČ včetně DPH

Částka fakt. slevy DPH částkaZáklad DPHČástka zákl. fakt.slevyČástka na řádku

Specifikace DPH částky (KČ)

DPH %Identifikátor DPH

0,000,390,000,000,390BEZ DPH

609,112 900,500,002 302,002 900,5021DPH 21

609,112 900,890,002 302,002 900,89Celkem

Zaveska
Obdélník



Faktura - daňový doklad FV1037046142

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

Převzal

Strana 2

Vystavil

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS201140007079.

Vytisknul: Automat

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas

a řádně příslušnému správci daně.

Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení i u
neplátců DPH při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace@activa.cz. Předem Vám
děkujeme!

Zaveska
Obdélník




